
AddOn HP JD118B Compatible SFP
Transceiver Mini-GBIC- -Transceiver-
Modul GigE 1000Base-SX LC Multi-Mode
bis zu 550 m 850 nm

Artikelnummer 999092693

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
AddOn HP JD118B Compatible SFP Transceiver Mini-GBIC- -Transceiver-Modul GigE 1000Base-SX LC Multi-Mode bis zu 550 m 850
nm

Produktbeschreibung:

AddOn HP JD118B Compatible SFP Transceiver - SFP
(Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - GigE - 1000Base-SX
- LC Multi-Mode - bis zu 550 m - 850 nm
Technische Details:

Leistungen
Maximale Datenübertragungsrate
1000 Mbit/s
Schnittstelle
SFP
Optischer Kabelverbinder
LC
Unterstützte Faserkabeldurchmesser (Kern/Mantel)
50/125,62,5/125 µm
SFP-Transceiver-Standard
SX
Maximal mögliche Übertragungsstrecke
550 m
Anzahl Faseranschlüsse
1
Merkmale
Hot-Swap
Ja
Kompatible Produkte
HP A6602, HP A6604, HP A6608, HP A6616, HP A8802, HP A8805, HP A8808, HP A8812, HP A-MSR20-12 T1, HP A-MSR20-12 W,
HP A-MSR20-13 W, HP A-MSR20-15 I, HP A-MSR20-15 IW, HP A-MSR20-15, HP A-MSR-20-21, HP A-MSR30-10, HP A-MSR30-11,
HP A-MSR30-16, HP A-MSR30-16 PoE, HP A-MSR30-20 DC, HP A-MSR30-20, HP A-MSR30-20, HP A-MSR30-20 PoE, HP A-
MSR30-40 (RT-MSR3040-AC-OVS-AS-H3), HP A-MSR30-40 DC, HP A-MSR30-40, HP A-MSR30-40 PoE, HP A-MSR30-60 DC, HP
A-MSR30-60, HP A-MSR30-60 PoE, HP A-MSR50, HP A-MSR50-40 DC, HP A-MSR50-60, HP V1910-24G, HP A12508, HP A12518,
HP A3100-16 DC EI, HP A3100-16 EI, HP A3100-16-PoE EI, HP A3100-24 DC EI, HP A3100-24 EI, HP A3100-24-PoE EI, HP A3100-
48, HP A3100-8 DC EI, HP A3100-8 EI, HP A3100-8-PoE EI, HP A3600-24 EI, HP A3600-24 SI, HP A3600-24-PoE EI, HP A3600-24-
PoE SI, HP A3600-24-SFP EI, HP A3600-24TP SI, HP A3600-48 EI, HP A3600-48 SI, HP A3600-48-PoE EI, HP A3600-48-PoE SI, HP
A3610-24-2G-SFP, HP A3610-24-4G, HP A3610-24-SFP, HP A3610-48, HP A5120-16G SI, HP A5120-24G EI, HP A5120-24G EI, HP
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A5120-24G SI, HP A5120-24G-PoE EI, HP A5120-48G EI, HP A5120-48G EI, HP A5120-48G SI, HP A5120-48G-PoE EI, HP A5500-
24G DC EI, HP A5500-24G EI, HP A5500-24G SI, HP A5500-24G-SFP DC EI, HP A5500-24G-SFP EI, HP A5500-48G EI, HP A5500-
48G SI, HP A5800-24G, HP A5800-24G-PoE, HP A5800-24G-SFP, HP A5800-48G, HP A5800-48G, with 2 SlotsHP A5800-48G-PoE,
HP A5810-48G, HP A5820-14XG-SFP+, HP A5820-24XG-SFP+, HP A7502, HP A7503 1, HP A7503, HP A7506, HP A7506-V, HP
A7510, HP A9505, HP A9508-V, HP A9512, HP E4500-24, HP E4500-24-PoE, HP E4
Gewicht und Abmessungen
Breite
15,2 mm
Tiefe
55,1 mm
Höhe
11,7 mm
Gewicht
18 g

Produkteigenschaften
Netzwerk - Datenübertragungsrate 1 Gbps

Kompatible Steckplätze 1 x SFP (mini-GBIC)

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Stromversorgungsgerät - Typ Keine(r)

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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Weitere Bilder
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